
 
 
 
  

 

 

 1

Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s. 

Nabídka k prodeji firemního vozidla Citroen Berlingo 1,6 Multispace 
s bezbariérovou úpravou FlexiRamp  firmy APICZ 

 

předpokládaná prodejní cena pro ostatní zájemce 230 000,- Kč 

V Ostravě dne 23. 2. 2024 

1. majitel, firemní vozidlo, registrováno k provozu 5. 8. 2013. Bezbariérová úprava (plošina) byla instalována 
o rok později. Vozidlo má k 26. 2. 2024 najeto 62 300 km a je běžně opotřebené. Vozidlo absolvuje veškerou 
výrobcem předepsanou údržbu a pravidelné servisní prohlídky, STK a emise byly 30.6.2023. Vozidlo bylo 1x 
havarované v březnu 2017, boční střed na křižovatce a opraveno z pojištění v autorizovaném servisu. 
V průběhu provozu se nevyskytly vážné závady.  

Lak a karoserie vozidla je běžně opotřebená. Nalepené popisy budou před prodejem vozidla odstraněny. Pneu 
je stáří cca 4roky. Pneu je běžně sjeté, disky nejsou poškozeny, na discích jsou poklice. Jejich stav se již 
promítá v nabídkové ceně vozidla. Lze financovat příspěvkem na zdravotní pomůcku v částce 200.000,- Kč. 
 

Technický popis vozidla, výbava a příslušenství 
 

 barva modrá Belle-IL metalická, 
 stupeň výbavy Multispace, 
 pětimístné, pětidvéřové vozidlo, zadní výklopné dveře, 
 benzínový motor 1.6i 16V 98k o výkonu 72kW, manuální 5 stupňová převodovka,  
 kola o rozměrech 15“, ocelové disky, stříbrné poklice, 
 ABS + EBD + EBA + samočinná aktivace výstražných světlometů při prudkém brzdění, 
 airbag řidiče a spolujezdce, 
 klimatizace mechanická, 
 centrální zamykání s dálkovým ovládáním, tři klíče, 
 elektrické ovládání oken vpředu, elektrické ovládání zpětných zrcátek, 
 autorádio RD4 s přehrávačem CD /MP3 (RDS, přehrávač CD / MP3, 6 x repro, ovládání pod volantem,  
 výškově nastavitelné sedadlo řidiče, loketní opěrky vpředu, 
 zadní sklopná a vyjímatelná sedadla dělená v poměru 2/3 - 1/3, 
 2 x bezpečnostní úchyty ISOFIX pro upevnění dětské sedačky, opěrky hlavy výškově nastavitelné, 
 výškově a podélně nastavitelný volant,  
 bezbariérová úprava FlexiRamp firmy APICZ (foto na konci dokumentu) umožňuje převoz osob 

a zavazadel bez omezení, nebo osoby na invalidním vozíku (cena úpravy vč. montáže byla cca 225 000 
Kč) Více k bezbariérové úpravě APICZ na webu:  
http://www.apicz.com/cz/produkty/bezbarierova-vozidla/citroen-berlingo 

 

 boční ochranné lišty v barvě vozidla,  
 gumové koberce před předními i zadními sedadly a v zavazadlovém prostoru, 
 mechanické zabezpečení řadící páky, tři klíče, 
 náhradní kolo (plnohodnotná rezerva, včetně zvedáku), sada ocelových disků s obutím (4ks), 
 povinná výbava (lékárnička, tažné lano, výstražná vesta), sada žárovek. 
 

Vozidlo nyní parkuje u našeho pracoviště v Ostravě. Před prodejem umožníme prohlídku vozidla 
v autorizovaném servise Citroen v Opavě (S-Profit), Novém Jičíně nebo Ostravě na náklady zájemce o koupi. 

V autorizovaném servise je možné nahlédnout do kompletní historie vozidla na náklady naší organizace. 
K náhledu bude rovněž velký TP, servisní knížka, poslední faktura z STK a z pravidelných prohlídek.  

Zájemcům o koupi budou umožněny prohlídky vozidla po předchozí dohodě. K uzavření kupní smlouvy dojde 
při zakoupení nového vozidla. 

 



 
 
 
  

 

 

 2

Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s. 

 

 

Ing. Libor Schenk 
Ředitel 

 

 

Foto vozidla 

 



 
 
 
  

 

 

 3

Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s. 

 

 



 
 
 
  

 

 

 4

Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s. 

Informační foto k instalované bezbariérové úpravě FlexiRamp firmy APICZ 

 

 



 
 
 
  

 

 

 5

Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s. 

 


